[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    ___________2018 года                с. Большое Нагаткино                                   № __

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области от 07.11.2018 №8 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»

          В соответствии  со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37.1 Устава муниципального образования «Цильнинский район», решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 26.07.2018 №551 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район», на основании ходатайства конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 07.11.2018 №8 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «19.12.2018 года в 10.00» заменить словами «20.12.2018 года в 08.00».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Цильнинские Новости».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                         В.В. Салюкин